24ib—242a Epištola Jeronými Pfeylsmyd canonico
ecclesiae W r a t i si a v i e n s i s Nicolao Teufelfeld de
legatione Bohemorum 1462 Romam miss a.

242a Declaratio procuratoris papalis de aboli-
tione compactatorum.

242b— 243
a Acta judiciaria (procuratoria et revo-

catoria) domini de Schónberg, Georgii Neffe (1469) e t

Pauli abbatis monasterii K e m pn i c z e n si s (1465).

244a—274
b Libri octo politicorum. „Quoniam omnem civitatem videmus.

In libro politicorum ..." X „Reliquum huius operis in greco nondum inveni

etc. Deo gracias 1462."

275a— 276a „U trum cives concorditer uniti civitatem
constituentes propter finále bonm pollitico conse-
quendum quoslibet eis commorantes ad principatus
polliticos admittere teneantur. Quod questio sit falsa, ar-

guitur sic . .
."

276a— 277
a „Utrum quicunque civitatem inhabitans

legibus et bonis c o n su e t u d i n i b u s eiusdem subditus
verisimiliter ac racionabiliter civis in ea sit nuncu-
p a n d u s. Et arguitur primo ..."

277
h „Judicibus licet penas inferre. Quia vero penas in-

flictas aliqui parvipendunt ..."

2y8a— 279b vacua.

28oa— 289b Palladii Liber de agricultura abbreviatus per Godefridum.
„Palladii librum abbreviatum per Gothefridum accipe ..." X „cum libra

una vel . . . [ad finem non perductum]."
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1022

290 11— 300* Appollonii Tyri historia. „In civitatc Antiochia . .
." x „Ex-

plicit hystoria Appollonii Tyri regis Antiochie, Tyric et Cyrenensis. Et sic est

finis. [Alia manu:] Historia pulchra et elegans si saltem correcta existat."

30o b— 301 b vacua.

302
a_3I3a Prophetia Balaam de Christo (maxima ex parte germanice).

„Balaam fuit presbiter de terra Madian ... Do erschracken dy fursten in dem

lande ..." X „Oracio. Deus qui tes magos . . . Deo gracias amen."

3I4
a_

325
b Aeneae Sylvii Disputatio cum Georgio de Podbrad de Tabo-

ritis (epištola ad Carvayalum eardinalem). „Reverendissimo et collendissimo

domino Johanni de Caruiali ..." X ,,Ex nova civitate XII. calend. Sep-

tembris anno Domini MCCCCLI Amen ..."

32óa— 326 b vacua.

327a—340* Aeneas Sylvius, Tractatus de miseria eurialium. „Eneas Sil-

vius, s. p., dixit domino Johanni de Aich ..." X „Explicit tractatulus de

miseria eurialium editus per praeclarum virm dominm Eneam Silvium . . .

missus ad reverendm in Christo patrem dominm Johannem de Eich Eychstet.

episcopum dignissimum. Anno 1462 transseriptus."

34ob— 378a Aeneae Silvii et aliorum epistolae.

350a Excusatoria de non reseripto etc. Wenceslaus Boemus Johanni